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ANALISIS QUIMICOS/CHEMICAL ANALYSIS

COLADA

HEAT,  Gradode Acero. P
362038 ASTMA36 _~ .009
362506 ASTM A36 ) .010

WS %Sn %G UCu WMo %S %N %Cr %V %W Wb %R CE 1S
.030 .014 160 270 032 190 130 090 .002 .810 .001 .002
.028 .015 .200 .380 017 290 .100 " .050 002 .790 .001 .001

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS/MECHANICAL AND PHYSICAL PROPERTIES

Lim.Elast. Esf.Max.
COLADA Norma de Fabricacion Yield Strength  Tensile Strength Elong. Dureza Estructura Inclusiones  Tamafio Grano
WEAT  ProductEspecfcaton  (Lbmn2) (L2 _ (%) Harness Estuce.  Caeness GrainSize Descarbur.  Doblez  Rec/Oval.
362038 ASTM A6/A 6M-94a 51,697 73,195 28
362506 ASTM A6/A 6M-94a 55,615 78,013 26
COLADA Producto Atados por Colada
HEAT item Bundles by Heat

362038 CANAL 6P 19.3KG A36 152.4MM
362506 CANAL 6P 19.3KG A36 152.4MM

TFE04109 TFE04110 TFE04112 TFE04113 TFE04114 TFE04123 TFE04124 TFE04125 TFE04126
TFE04093 TFE04094




